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	Доказ за проценетиот напредок
	„Годишен извештај за 2022 и 2023 година за спроведување на Стратегијата за родова еднаквост 2022-2027 и НАП за родова еднаквост 2022-2024“
Август 2024 година

„Годишен извештај за преземените активности и постигнатиот напредок во воспоставувањето еднакви можности на жените и мажите во Република Северна Македонија во 2023 година“. 
Ноември 2024 година

	Опис на резултатите 
	Годишните извештаи се објавени на интернет страната на Министерството за социјална политика, демографија и млади 
https://www.mtsp.gov.mk/rodova-ramnopravnost.nspx 
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